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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonegoe
Znak THiT/P/3/2011 na dostawe Bielizny operacyjnej jednorazowej i zestawow do
zabiegdw operacyjnych, ostrzy do strzygarek, pokrowcedéw higienicznych oraz recznikow z celulozy
(zadania 1-6)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy:

Par.6 ust.5.4 prosimy dopisa¢: Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do
tresci oferty Wykonawcy ,pod warunkiem ,ze zmiany te sq konieczne do prawidlowej realizacji
przedmiotu zaméwienia w szczegdlnoécei Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowieni umowy w
sytuacji:

a. istotnej zmiany kursdéw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy, wycofania
tych produktow z obrotu (w szczegdlnosci na podstawie decyzji wlasciwych wladz),jak rowniez
braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosct,
za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosei, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta.

Par.4 ust.1.5 prosimy wykresli¢

Par.4 ust.4 prosimy zmieni¢: ,,obcigzenia” na ,,uznanie”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanic 2

Dotyczy zadania nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w poz.2 fartuchdéw o gramaturze 35g/m2, w czesci wzmocnione]
85 g/m2.

Zwracamy sie z prosba o dopuszezenie w poz. 5 ubran w rozmiarach od S do XL

Odpowiez

Zamawiajacy nie wyraza zgody na pierwszqg cz¢s¢ pytania.

Wyjasnienie do cz¢sci drugiej pytania: Zamawiajacy dopuszcza w specyfikacji asortymentowo- cenowej
do zadania | ,ubrania w rozmiarach od S do XL,

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszezenie w poz. 1 nastgpujacego zestawu:

1 tasma op 9x50 cm

1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm,

4 reczniki do rak

2 przyklejane serwety z tata chlonna 1 uchwyt na przewody 75 x 90 cm, fata chtonna 15x50 ¢cm

1 przyklejana serweta érednia z tatg chlonng i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, lata chtonna
15x50 cm

1 przyklejana serweta duza 150 x 240 cm

1 serweta na stét do instrumentarium 150 x 190 cm

Odpormos¢ na penetracje plynéw (chtonnosé) > 167 cm H20




W poz.2
1 serweta stotu Mayo 78 x 145 ¢m, w/mocniona

4 reczniki do rak

1 tasma op 9 x 50 cm

1 przescieradio dla dziecka 75 x 120 em

1 serweta do cigcia cesarskiego 330x230 cm, torebka na ptyny, warstwa ochronna z otworem 36 x 36 cm,
uchwyt na przewody

1 serweta na stét do instrumentarium 150 x 190 cm

Odpornosé na penetracjg ptyndéw (chlonnosc) > 165em H20

W poz.3

1 serweta stotu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

4 rgczniki do rgk

1 przyklejana serweta érednia z tata chlonng i uchwyt na przewody 180 x 180 cm, tata chtonna 15x50 cm
1 elastyczna ponczocha 30 x 120 cm

1 elastyczny bandaz 12 cm x 6 m

2 przyklejane serwety 75 x 90 cm

3 tadmy op 9 x 50 cm

1 serweta z wycieciem z fata chtonna 1 uchwytem na przewody 230 x 260 cm, wycigcie 20 x 100 cm, ata
chtonna 75x140 cm

1 przyklejana serweta duza 150 x 240 cm

1 serweta na st do instrumentarium 150 x 190 cm

Odpornos¢ na penetracje plynéw (chtonnosé) > 167 cm H20

W poz.4

1 serweta na stot Mayo, wzmocniona 78 x 145

4 reczniki do rak

2 tasmy op 9 x 50 cm

1 serweta laparoskopowa 230 x 300 ¢m, przestona 31 x 35, lata chlonna 5x80 cm, uchwyt na przewody
1 serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm

Gramatura 60g/m2

Odpomo$¢ na penetracj¢ plyndw (chlonnos¢) > 165cm H20

W poz. 5

1 serweta stofu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

2 reczniki do rak

1 uchwyt na przewody z rzepami 2,5 x 30 cm

1 serweta ginckologiczna ze zintegrowana przestong i torebka na ptyny, 60 x 120 cm 1

z przestona 9 x 12 cm

1 serweta ginekologiczna 270 / 230 x 260 cm, przestona 24 x 21 cm z zintegrowanymi nogawicami
1 serweta na stét do instrumentarium 150 x 190 em

Gramatura 60g/m2

Odpornos¢ na penetracj¢ ptyndw (chtonnosé) > 165cm H20

W poz. 6

1 serweta stohu Mayo, wzmocniona 78 x 145 em

4 r¢ezniki do rak

1 tasma op 9 x 50 cm

1 przyklejana serweta 75 x 90 cm

1 serweta z wycigciem z latg chlonng i uchwytem na przewody 230 x 260 cm, wycigcie 20 x 100 cm, fata
chtonna 75x140 cm



1 przyklejana serweta duza 150 x 240 ¢cm
[ serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm
Odpornosé na penetracjg ptyndw (chtonnos¢) > 167 cm H20

W poz. 7
1 serweta na stol do instrumentarium 100 x 150 cm, skladana
2 reczniki do rak
1 serweta whdknista S0x80 ¢m
1 przyklejana serweta 50 x 60 cm
1 serweta angiograficzna 230 x 300 cm, tata chtonna 75x70 cm
1 serweta na stdt do instrumentarium 150 x 190 cn
Gramatura 60g/m2
Odporno$é na penetracje ptynéw (chtonnosé) > 165cm H20
W poz. 8
1 ta$ma op 9x50 cm
1 serweta stotu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm,
4 reczniki do rak
2 przyklejane serwety z tatg chlonng i uchwyt na przewody 75 x 90 cm, lata chlonna 15350 cm
I przyklejana serweta srednia z fata chlonng i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, lata chlonna
[5x50 cm
1 przyklejana serweta duza 150 x 240 cm
1 serweta na stdl do instrumentarium 150 x 190 cm
Odporno$¢ na penetracj¢ ptyndw (chionnos¢) > 167 cm H20
Odpowied#
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Wyjasnienie dotyczace zadania nr 3 :
Poz.2: | tasma op 9x50 cm- brak w zadaniu Zamawiajacego,
1 przescieradto dla dziecka 75 x120 cm- brak z zadaniu Zamawiajacego,
Poz.3:1 elastyczna poficzocha 30x120 cm-brak w zadaniu Zamawiajacego,
I elastyczny bandaz 12 cm x 6 m- brak w zadaniu Zamawiajgcego,
2 przyklejane serwety 75 x 90 cm- brak w zadaniu Zamawiajacego,
3 tasmy op 9x 50 cm-- brak w zadaniu Zamawiajacego,
Poz.5: 2 reczniki do rak- Zamawiajacy wyszczegolmt w zadaniu, 4 reczniki do rak,
| serweta ginekologiczna 270/230x260 cm, przestona 24x21 cin ze zintegrowanymi nogawicami
— brak w zadaniu Zamawiajacego.
Poz.7:1serweta wioknista S0x80c¢m- brak w zadaniu Zamawiajacego,
Poz.8:1 serweta stotu Mayo, wzmocniona 78x 145 cm- brak w zadaniu Zamawiajacego.
4 reczniki do rak- brak w zadaniu Zamawiajacego.
Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 3 do osobnego zadania, podzial zwigkszy konkurencyjno$¢ a Panstwu
pozwoli na pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedz
Zamawiajacy nic wyraza zgody.
Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 5 do osobnego zadania ,podziat zwigkszy konkurencyjnos¢ a
Panstwu pozwoli na pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
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